
UCHWAŁA NR XXXIX/339/17
RADY GMINY KURZĘTNIK

z dnia 3 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/152/12 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kurzętniku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( t.j. Dz. U.z 
2015r., poz 618 z późn. zm.)  Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 „ Wykaz poradni Gminnego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kurzętniku 
do  uchwały Rady Gminy Kurzętnik Nr XXIV/152/12 z dnia 16 sierpnia 2012 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1 do uchwały

§ 2. 

§ 8. Statutu Gminnego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kurzętniku otrzymuje brzmienie:

§ 8.  Organami Zakładu są: Rada Społeczna,Dyrektor ZakładuDopuszcza się utworzenie 
stanowisk:Zastępcy Dyrektora ds. medycznych lub, Zastępcy Dyrektora ds. administracyjnych

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Lewicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 4160



                                                                          Załącznik nr 1 
                                                                                                     do Uchwały Nr XXXIX/339/17 

                                                                                        Rady Gminy Kurzętnik 
                                                                                                 z dnia 3 października 2017 r. 

Wykaz poradni  

Gminnego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Kurzętniku 

 

Lp. 

Jednostka organizacyjna : 

Gminny Ośrodek Zdrowia  

w Kurzętniku  

Adres: 

01 poradnia ogólna 13-306 Kurzętnik ul. Łąkowa 10 

02 poradnia stomatologiczna 13-306 Kurzętnik ul. Łąkowa 10 

03 poradnia dla dzieci 13-306 Kurzętnik ul. Łąkowa 10 

04 punkt szczepień 13-306 Kurzętnik ul. Łąkowa 10 

05 gabinet diagnostyczno - zabiegowy 13-306 Kurzętnik ul. Łąkowa 10 

06 higiena szkolna 13-306 Kurzętnik ul. Grunwaldzka 35 

07 higiena szkolna 13-306 Marzęcice ul Szkolna 21 

08 poradnia ginekologiczno-położnicza 13-306 Kurzętnik ul. Łąkowa 10 

09 poradnia stomatologiczna 13-306 Marzęcice ul Szkolna 21 

10 poradnia neurologiczna 13-306 Kurzętnik ul. Łąkowa 10 

11 poradnia alergologiczna  13-306 Kurzętnik ul. Łąkowa 10 

12 poradnia okulistyczna 13-306 Kurzętnik ul. Łąkowa 10 

13 punkt poboru materiału biologicznego 13-306 Kurzętnik ul. Łąkowa 10 

14 pielęgniarska opieka środowiskowa 13-306 Kurzętnik ul. Łąkowa 10 

15 położnicza opieka środowiskowa 13-306 Kurzętnik ul. Łąkowa 10 

16 gabinet diagnostyczno - zabiegowy 13-306 Kurzętnik ul. Łąkowa 10 

17 zespół rehabilitacji domowej 13-306 Kurzętnik ul. Łąkowa 10 

18 dział fizjoterapii      13-306 Kurzętnik ul. Łąkowa 10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4160


		2017-10-26T12:33:48+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




